
     Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
  

Okresní sdružení hasičů Rokycany 

Okresní  odborná rada mládeže 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka 

a 

Organizační zabezpečení 

Okresního kola hry Plamen 2025 

Za finanční podpory Plzeňského kraje a  národní sportovní agentury  

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pořadatel:   Okresní  sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  Rokycany ve  

spolupráci s OORM 

 

Organizátor:  OSH Rokycany  a   OORM  OSH Rokycany 

 

Termín konání: 24. května 2025 

 

Místo konání: Sportovní areál   Nevid 

 

 

 

Účast: 

1. Desetičlenná družstva mladých hasičů + trenér + řidič 

2. Postupy do krajského kola- vítězové z okresních kol Plzeňského kraje 

kategorie starší,  postupující družstvo z okresních kol Plzeňského kraje 

kategorie mladší – soutěž O pohár vedoucí KORM  

3. Rozhodčí (min. 2 rozhodčí za sbor ) – účast ve stejnokroji SH ČMS   

4. Štáb soutěže 

5. Technická četa  (min. 2 pomocníci z každého sboru  okresu Rokycany) 

6. Hosté  

 Soutěže se mohou zúčastnit členové SH ČMS, kteří jsou registrováni v centrální 

evidenci členské základny  SDH jako SPORTOVCI a mají uhrazen členský 

příspěvek za sportovce  hlavnímu spolku  (SH ČMS) na rok 2025. 

 

Časový harmonogram: 

   
          07:00 – 07:45  prezence družstev  

          07:30   porada rozhodčích 

          08:00   porada vedoucích  

          08:30   slavnostní nástup, zahájení  

           09:00                        štafeta CTIF (starší / mladší) 

          10:30   štafeta 4x60m (starší, mladší)    

          Od 11:00 hod do 13 hod  v průběhu oběd                     

          11:30   útok CTIF (starší, mladší)  

          14:00   požární dvojice (starší/mladší)  

          15:00                         požární útoky       

          17:00    60 m s překážkami jednotlivci  

          19:00    vyhlášení výsledků  

 

 Časový harmonogram disciplín je pouze orientační 



Stravování:  SDH Nevid  

 

Doprava: Na vlastní náklady družstev ve spolupráci s příslušnými SDH. 

 

Zdravotní služba:  Eliška Lišková , SDH Mirošov + Nikola Svobodová , SDH Zbiroh 

 

Podmínky soutěže:  

Přihláška – Družstva zašlou vyplněnou přihlášku v elektronické podobě přes web 

prihlasky.dh.cz  na e-mail:  osh.rokycany@volny.cz ,v tomto případě do formuláře 

druhý e-mail doplní vedoucí vlastní případně svého SDH, aby mohla být přihláška 

vytištěna a potvrzena pro odevzdání u presence. Druhou možností je přihlášku zaslat 

písemně adresu kanceláře OSH  Rokycany nejpozději do  4.5.2025.   Na pozdě 

poslané přihlášky nebude brán zřetel.  

 

 

Charakteristika –  družstva  přivezou s sebou. Vhodné dodat jmenné seznamy 

závodníků na jednotlivých disciplínách.  

 

Průběh jednotlivých disciplín – dle Směrnice hry Plamen s výkladem (platnost od 1. 9. 

2022) včetně všech dodatků.  

 Jednotný materiál  dodá  OSH Rokycany -   proudnice C a přetlakové ventily 

 Pro disciplínu PÚ CTIF bude mít každé družstvo mimo vlastního nářadí také 

vlastní čísla a píšťalku.  Proudničky budou jednotné. 

 

     Protest se podává písemně příslušnému rozhodčímu disciplíny, není – li spokojen 

s rozhodnutím o protestu, může být protest podán hlavnímu rozhodčímu 

prostřednictvím příslušného rozhodčího disciplíny. Prostřednictvím hlavního 

rozhodčího lze podat protest odvolací komisi. 

     Při podání protestu RD bude vyžadováno složení finanční částky (kauce) v 

hotovosti  

ve výši 500,- Kč  

     Při podání protestu HR bude vyžadováno složení finanční částky (kauce) v 

hotovosti  

ve výši 1000,- Kč  

     Při podání protestu odvolací komisi bude vyžadováno složení finanční částky 

(kauce) v hotovosti ve výši 1500,- Kč 

     Kauce bude použita na činnost OORM.  

 

 

 

 

 

mailto:prihlasky.dh.cz


Prezence:      při prezenci nastupuje celé družstvo a vedoucí družstev odevzdají: 

1. Vyplněnou přihlášku – potvrzenou příslušným SDH s případnými změnami. 

2. Platné členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií, občanské 

průkazy členů starších 15 – ti let věku. 

 

 

Štáb soutěže:  

Velitel soutěže:  Vladimír Brandtner , SDH Mirošov                 

Hlavní rozhodčí:  Jarmila  Baslová ml., SDH Dobřív  

Náčelník štábu:  Miloš Svoboda, SDH Zbiroh 

Komentátor : Luděk Mudra, SDH Líšná 

Sčítací komise:   Marcela Svobodová, SDH Dobřív, Jitka Baslová Sládková  SDH 

Volduchy 

Časomíra:  Vladimír Brandtner , OSH Rokycany,  

Prezence:  Věra Sedláčková, OSH Rokycany 

 

 

 

Rozhodčí disciplín: 

Budou určeni na jednání OORM dne   5.5.2025 .  Seznam  rozhodčích dodá 

člen OORM a  v případě následné neúčasti nominovaného rozhodčího 

zajistí příslušný člen OORM odpovídající náhradu. V případě, že SDH 

nedodá rozhodčí,  nebude družstvům a jednotlivcům daného sboru  

umožněn start. 

 

Rozhodčí  nástup na disciplíny ve stejnokroji SH ČMS (polokošile SH ČMS 

červené – s nápisem rozhodčí). 

 

Pořadí nástupu na disciplíny: platí pro obě kategorie v případě neúčasti  

 některého SDH dojde k posunutí startovních čísel.  
 

 

Okresní sdružení hasičů přeje všem soutěžním kolektivům hodně zdaru při 

plnění disciplín hry Plamen. 
 

 

 

      Miroslav Frost   v.r.                                                     Jarmila Baslová v.r. 

       starosta OSH                                                                 vedoucí OORM 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

             

 

                                                             

    


